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1 PARTE 

A continuación, se presenta un comparativo de las características de la cartera de 
préstamos personales, sobre la cual se constituyó el Primer Fideicomiso de Préstamos 
Personales desde su emisión hasta la fecha del reporte. 

31-mar-23 31-dic-22

Número de préstamos 12,406 12,607 

Saldo insoluto total de préstamos $160,087,708 $164,863,815 

Saldo de préstamos personales $159,503,435 $163,386,678 

Saldo de Intereses $584,273 $1,477,137 

Monto total original de los préstamos $217,905,241 $221,073,370 

Saldo mínimo de los préstamos $4 $2 

Saldo máximo de los préstamos $75,937 $76,101 

Saldo promedio de los préstamos $12,857 $12,960 

Tasa máxima de los préstamos 8.75% 8.75% 
Tasa mínima de los préstamos 5.00% 5.00% 
Tasa promedio ponderada de los préstamos 6.47% 6.48% 
Primera fecha de vencimiento de los préstamos 20-oct-22 20-oct-22
Última fecha de vencimiento de los préstamos 05-jun-44 05-jun-44

A medida que han pasado los meses desde la fecha de emisión, los préstamos se han 
amortizado y madurado. 

l. ANÁLISIS DE RESULTADOS FINANCIEROS Y OPERATIVOS

A. Liquidez
Al 31 de marzo de 2023, el Fideicomiso contaba con $3,939 en efectivo, y $584,273
en intereses por cobrar a los clientes con préstamos personales.

B. Recursos de capital
El Fideicomiso no tiene contemplado la necesidad de adquirir capital adicional, por lo cual,
esta sección no aplica.



C. Resultados de las operaciones

El Primer Fideicomiso de Bonos de Préstamos Personales CCB, es un fideicomiso 

irrevocable sujeto a los términos y condiciones del instrumento constituido por Grupo 

Credicorp lnc., como Fideicomitente Emisor y Beneficiario, y Credicorp Bank, S.A., como 

Fiduciario Emisor, mediante Escritura Pública No. 3,636 de 3 de abril de 2020 de la Notaría 

Novena del Circuito de Panamá, de acuerdo con las disposiciones de la Ley No. 1 de 5 de 

enero de 1984 de la República de Panamá y sus reformas. 

Como se describe en el Prospecto Informativo y el Contrato de Fideicomiso, el Fideicomiso 

Emisor ha sido constituido para que el Fiduciario Emisor recaude fondos a través de la 

emisión y venta de bonos para cancelar a Credicorp Bank, S.A. a título personal, el precio 

pactado por el traspaso al Fideicomiso de Garantía de préstamos personales que formarán 

parte de los bienes fideicomitidos de garantía que garantizarán la emisión de dichos bonos. 

D. Análisis de perspectivas
Es importante mencionar que las perspectivas del Fideicomiso dependen casi
exclusivamente en el desempeño de los préstamos personales que componen la cartera de
préstamos personales.
A continuación, se encuentra un detalle por plazo de morosidad de todos los préstamos que
constituyen este primer fideicomiso.

Corñente Morosos 
Saldo Insoluto de capttal 

Menor o Igual a 30 De31-60 De61-90 De 91-120 De 121-150 Más de 151 
al cierre del 

Clasificación de calidad de cartera dlas dlas dlas dlas dlas dlas 31 de marzo de Z0Z3 

Saldo de capital de los préstamo personales 
US$159,377,163 US$91,701 US$20,475 US$0 US$14,012 US$85 US$159,503,435 

al cierre del 31 de marzo de 2023 

Número de préstamos personales 
12,396 6 2 o 1 1 12,406 

al cierre del 31 de marzo de 2023 

Relación de morosidad 99.92% 0.06% 0.01% 0.00% 0.01% 0.00% 100.00% 

11 PARTE 

Estados Financieros interinos del Emisor correspondientes al Trimestre para la cual está 
reportando. 

Como adjunto a este IN-T se incluyen los Estados Financieros del Emisor, con sus notas, 
debidamente firmado e inicializados por un Contador Público Autorizado e inicializado por 
el Representante Legal del Emisor. 



111 PARTE 

Cuando aplique, Estados Financieros interinos correspondiente al Trimestre para la cual 
está reportando el emisor, de las personas que han servido de garantes o fiadores de los 
valores registrados en la Superintendencia. En caso de que el garante o fiadores de los 
valores registrados no consolide con el emisor, este deberá presentar sus Estados 
Financieros Interinos. 

Los Bonos del Préstamos Personales están garantizados con un Fideicomiso de Garantía 
y no con un fiador o garante, por ende, esta sección no aplica. 

IV PARTE 

De acuerdo a lo establecido en el artículo 3 del Acuerdo N
º

.8-00 de 11 de octubre de 2020, 
modificado por el Acuerdo N

º 

.8-04 de 20 de diciembre 2004 adjunto a este informe de 
actualización trimestral, certificación emitida por el Fiduciario de Garantías detallando los 
activos que conforman el Fideicomiso de Garantía que respaldan los títulos valores emitidos 
por el Primer Fideicomiso de Bonos Personales CCB, al 31 de marzo de 2023. 

V PARTE 
DIVULGACIÓN 

De conformidad con los Artículos 2 y 6 del Acuerdo W.18-00 de 11 de octubre del 2000, el 
emisor deberá divulgar el Informe de Actualización Anual entre los inversionistas y al público 
en general, dentro de los noventa días posteriores al cierre del ejercicio fiscal, por alguno 
de los medios que allí se indican. 

1. Identifique el medio de divulgación por el cual ha divulgado o divulgará el Informe de
Actualización Anual y el nombre del medio:

■ Diario de circulación nacional.
■ o Periódico o revista especializada de circulación nacional.
■ Portal o Página de Internet Colectivas (web sites}, del emisor, siempre que sea de

acceso público www.credicorpbank.com.
■ El envío, por el emisor o su representante, de una copia del informe respectivo a

los accionistas e inversionistas registrados, así como a cualquier interesado que lo
solicitare.

■ El envío de los Informes o reportes periódicos que haga el emisor (v.gr., Informe
Semestral, Memoria o Informe Anual a Accionistas u otros Informes periódicos),
siempre que: a) incluya toda la información requerida para el Informe de
Actualización de que se trate; b) sea distribuido también a los inversionistas que
no siendo accionistas sean tenedores de valores registrados del emisor, y e)
cualquier interesado pueda solicitar copia del mismo.

2. Fecha de divulgación.

La fecha de divulgación de este informe es el 26 de mayo de 2023. 



FIRMA(S} 

forme de Actualización Trimestral deberá ser firmado por la o las personas que, 
ind· 1 al o conjuntamente, ejerza(n) la representación legal del Emisor, según su Pacto 
So i l. 1 nombre de cada persona que suscribe deberá estar escrito debajo de su firma. 

o Krienert

Fir a te Autorizado 

Credicorp Bank, S.A. 

Actuando como Fiduciario del Primer Fideicomiso de Bonos de Préstamos personales CCB 

, 

, �71 1gue n z IJ 
Firmante Autoriza 

Credicorp Bank, S.A. 

Actuando como Fiduciario del Primer Fideicomiso de Bonos de Préstamos personales CCB 



CCB TRUST CORP. 

CERTIFICACIÓN DEL FIDUCIARIO 
PRIMER FIDEICOMISO DE BONOS DE PRESTAMOS PERSONALES CCB 

CCB TRUST CORP., sociedad panameña organizada y existente de conformidad con las leyes de la 
República de Panamá, inscrita en la Sección Mercantil del Registro Público al Folio No.674992, 
debidamente autorizada para ejercer el negocio de fideicomiso mediante Licencia expedida por la 
Superintendencia de Banco de Panamá (en adelante el "Fiduciario"), en cumplimiento de sus 
obligaciones como Fiduciario del Fideicomiso de Garantía constituido mediante Escritura Pública 
No.3648 del 6 de abril de 2020 de la Notaría Novena del Circuito de Panamá (en adelante el 
"Fideicomiso de Garantía"), por CREDICORP BANK, S.A. no a título personal sino en su calidad de 
Fiduciario del PRIMER FIDEICOMISO DE BONOS DE PRESTAMOS PERSONALES CCB en beneficio de 
los Tenedores Registrados de los Bonos por la suma de hasta Trescientos Millones de Dólares 
(US$300,000,000.00), por este medio expedimos la presente Certificación del Fiduciario al 31 de 
marzo de 2023, a saber: 

l. El Emisor es CREDICORP BANK, S.A. no a título personal sino en su calidad de Fiduciario del
PRIMER FIDEICOMISO DE BONOS DE PRESTAMOS PERSONALES CCB.

2. La Emisión fue autorizada mediante Resolución No.SMV-551-20 de 22 de diciembre de 2020.

3. El monto total registrado es de hasta Trescientos Millones de Dólares (US$300,000,000.00), a la
fecha de corte de esta certificación, se ha emitido la Serie A (equivalente a la Serie 1) por la
suma de Ciento Setenta y Cinco Millones de Dólares (US$175,000,000.00).

4. El total del Patrimonio administrado del Fideicomiso de Garantía que cubre la Serie A de la
emisión asciende a la suma de US$172,059,827.20, conformado por los bienes y/o derechos a
favor del Fiduciario de Garantía, detallados a continuación:

a. Fondos depositados en cuentas a la vista en Credicorp Bank, S.A. con saldo total de
US$12,556,392.59.

Tipo de Cuenta Nombre de la Cuenta Cantidad 
Saldo al 

31-mar-23

Ahorro 
CCB TRUST CORP.-FID-1515-PJ-04 

US$5, 734,334.24 
Cuenta de Reserva de Intereses Serie A 

1 

Corriente 
CCB TRUST CORP.-FID-1515-PJ-04 

Cuenta de Depósito 
1 US$5, 001, 537 .16 

Corriente 
CCB TRUST CORP.-FID-1515-PJ-04 

Cuotas por Aplicar 
1 US$1, 787,426.86 

Corriente 
CCB TRUST CORP.-FID-1515-PJ-04 

Devoluciones 
1 US$30, 094. 33 

Corriente 
CCB TRUST CORP.-FID-1515-PJ-04 

Cuenta de Administración 
1 US$3,000.00 

Total US$12,556,392.59 

b. Cartera de préstamos personales a jubilados de la Caja de Seguro Social sujetos al sistema
de descuento directo de dicha institución, cedidos al Fiduciario de Garantía cuyos saldos a
capital al 31 de marzo de 2023, ascendían a US$159,503,434.61, según el detalle que se
incluye como Anexo A.

S. El Prospecto Informativo de la emisión establece que el valor nominal de la Serie A de bonos
(equivalente a la Serie 1) deberá emitirse por un valor no mayor al 88.1075% del saldo capital
de la cartera de préstamos personales que garantizan dicha Serie, al momento de la cesión al
Fideicomiso de Garantía. El valor nominal de la Serie A de bonos en la fecha de emisión
representó una relación de 87.51% del saldo capital de la cartera de préstamos personales al
momento de la cesión al Fideicomiso de Garantía. No obstante, el Prospecto Informativo de la
emisión no establece una relación de cobertura requerida después de la fecha de emisión. La
relación que resulta de dividir el patrimonio del Fideicomiso de Garantía entre el monto en
circulación de la Serie A cuyo saldo es de US$143,210,283.95 al 31 de marzo de 2023, es de 1.20
veces.

Vía España y Calle Gerardo Ortega - Edificio 218 - Piso 4, Tel. 210-1111, ext. 4302 Fax 208-3933 
Correo electrónico: ccbtrust@credicorpbank.com 
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Continua 

6. La relación histórica de los últimos tres (3) trimestres del patrimonio del Fideicomiso de Garantía
entre el monto en circulación desde la fecha de emisión de la Serie A, es decir, desde el 5 de
febrero de 2021 es:

0S-feb-21 30-sep-22 31-dic-22 31-mar-23

l.14x 1.20x 1.20x 1.20x 

7. La clasificación de los bienes fideicomitidos cedidos al Fideicomiso de Garantía según su
vencimiento se presenta en el Anexo A.

8. Las Pólizas de Seguro de cada de unos de los deudores de los préstamos que conforman la
cartera préstamos personales cedida al Fideicomiso de Garantía, se encuentran vigentes al 31
de marzo de 2023.

9. A continuación, se presenta la clasificación de la cartera de préstamos personales a jubilados
cedida al Fideicomiso de Garantía según su calidad de cobro al 31 de marzo de 2023:

Corriente Morosos 

Menor o Igual a 30 Más de 151 
Saldo Insoluto de capital 

De31-60 De61-90 De 91- UO De Ul-150 al cierre del 

Clasificación de calidad de cartera días días días días días días 31 de marta de 2023 

Saldo de capital de los préstamo personales 
US$159,377,162.79 US$91, 700.50 US$20,474.88 US$0.00 US$14,011.61 US$84.83 US$159,503,434.61 

al cierre del 31 de marzo de 2023 

Número de préstamos personales 
12,396 6 2 o 1 1 12,406 

al cierre del 31 de marzo de 2023 

Relación de morosidad 99.9208% 0.0575% 0.0128% 0.0000% 0.0088% 0.0001% 100.0000% 

La presente certificación ha sido emitida en la ciudad de Panamá, República de Panamá, el día 12 
de mayo de 2023 . 

Lourde 

. \ 
l \ ' 
i '

Gerent neral y 
Apoderada 

Vía España y Calle Gerardo Ortega - Edificio 218 - Piso 4, Tel. 210-1111, ext. 4302 Fax 208-3933 
Correo electrónico: ccbtrust@credicorpbank.com 



ANEXO A 

Informe de Estratificación de Cartera de Préstamos Personales a Jubilados cedida al Fideicomiso de Garantía FID-1515-PJ-04 para garantizar la 

Serie A de bonos del Primer Fideicomiso de Bonos de Préstamos Personales CCB. 

31 de marzo de 2023 

La cartera de préstamos personales a jubilados que garantiza la Serie A de bonos emitidos por el Primer Fideicomiso de Préstamos Personales CCB está compuesta por 

12,406 cesiones de crédito. Los cuadros de estratificación permiten proporcionar una descripción general de las características de la misma. 

Plazos Originales 

Plazo Original Cantidad de Saldo Original Porcentaje Sa1do Remanente Porcentaje Porcentaje Tasa de Interés (WA) Plazo Original {WA} Plazo Remanente (WA} 

Préstamos Acumulado 

36 -47 21,530 0.01% 2,166 0.00% 0.00% 6.72% 44 

48 - 59 54,858 0.03% 10,057 0.01% 0.01% 6.60% 51 10 

60 -71 20 196,192 0.09% 60,101 0.04% 0.05% 6.46% 62 18 

72-83 13 96,367 0.04% 37,138 0.02% 0.07% 6.45% 77 28 

84-95 25 174,642 0.08% 70,149 0.04% 0.11% 6.44% 87 37 

96-107 20 235,394 0.11% 90,115 0.06% 0.17% 6.36% 99 41 

108-119 42 480,353 0.22% 274,098 0.17% 0.34% 6.39% 115 60 

IZO-131 194 2,412,215 1.11% 1,401,748 0.88% 1.22% 6.41% 125 67 

132 -143 326 4,451,181 2.04% 2,722,520 1.71% 2.93% 6.36% 138 75 

144 -155 498 7,172,657 3.29% 4,640,874 2.91% 5.84% 6.36% 150 85 

156-167 593 8.583.648 3.94% 5,707,011 3.58% 9.41% 6.32% 162 94 

168-179 821 12,910,705 5.92% 8,578,143 5.38% 14.79% 6.33% 174 107 

180-191 1,179 21,070,474 9.67% 13,898,056 8.71% 23.51% 6.37'% 186 118 

192 -203 2,156 40,950,857 18.79% 29,007,456 18.19% 41.69% 6.42% 199 132 

204 -215 2,124 41,085,840 18.85% 31,223,361 19.58% 61.27% 6.43% 208 143 

216 -227 1,310 21,736,379 9.98% 17,285,580 10.84% 72.10% 6.44% 222 156 

228 -239 1.392 24,475,621 11.23% 18,904,136 11.85% 83.96% 6.52% 232 158 

240-251 479 9,636,694 4.42% 7,112,984 4.46% 88.42% 6.69% 246 156 

252 -263 573 11,128,599 5.11% 9,103,812 5.71% 94.12% 6.5'7% 258 179 

264 -275 397 7,086,199 3.25% 6,081,599 3.81% 97.94% 6.53% 267 193 

276 -287 122 1,894,440 0.87% 1,660,048 1.04% 98.98% 6.54% 282 207 

288 - 299 80 1,384,623 0.64% 1,149.566 0.72% 99.70% 6.73% 292 195 

300 -311 21 484,476 0.22% 347,418 0.22% 99.92% 7.44% 304 143 

312-323 166,780 0.08% 123,438 0.08% 99.99% 7.37% 316 155 

324 -335 14,516 0.01% 11,858 0.01% 100.00% 6.50% 327 194 

Total 12,406 217,905,241 100.00% 159,503,435 

Mínimo 2,000 4 5.00% 39 -5 

Máximo 80,000 75,937 8.75% 327 255 

Promedio 17,565 12,857 6.45% 210 140 

1 / 4 



ANEXO A 

Plazos Remanentes 

Plazo Remanente Cantidad de Saldo Original Porcentaje Saldo Remanente Porcentaje Porcentaje Tasa de Interés ry,¡ A) Plazo Original (y,/ A) Plazo Remanente (' 

Préstamos Acumulado 

-12--1 9.515 0.00% 160 0.00% 0.00% 6.57% 72 -4 

O-11 224 4,828,025 2.22% 296.676 0.19% 0.19% 7.37% 178 

12 -23 341 7,836,122 3.60% 1,323,559 0.83% 1.02% 7.32% 185 18 

24-35 338 8,185,262 3.76% 2.152.027 1.35% 2.37°/4 7.12% 195 30 

36-47 283 6,449,693 2.96% 2,283.666 1.43% 3.80% 7.27% 198 41 

48-59 251 4,536,431 2.08% 2.062.677 1.29% 5.09% 7.05% 187 54 

60-71 355 6.157.777 2.83% 3,297,370 2.07% 7.16% 6.79% 180 65 

72 -83 547 9,278,312 4.26% 5.638.085 3.53% 10.69% 6.63% 180 78 

84-95 572 9,656,065 4.43% 6,476,072 4.06% 14.75% 6.41% 176 89 

96-107 669 10,935,176 5.02% 7,907,642 4.96% 19.71% 6.33% 179 102 

108-119 850 14,193,722 6.51% 10,703,077 6.71% 26.42% 6.33% 192 114 

120-131 1091 19,177,587 8.80% 15,197.344 9.53% 35.95% 6.30% 196 126 

132 -143 1460 24,830.960 11.40% 20,447,114 12.82% 48.77% 6.33% 204 138 

144 -155 1.477 25,970,751 11.92% 22,270,282 13.96% 62.73% 6.39% 209 150 

156-167 1.401 24,473,431 11.23% 21,650,601 13.57% 76.30% 6.45% 215 161 

168-179 835 13,466,519 6.18% 12,070,158 7.57% 83.87% 6.45% 227 173 

180-191 717 11,467,392 5.26% 10,451,665 6.55% 90.42% 6.47% 238 185 

192-203 420 7,040,469 3.23% 6,440,888 4.04% 94.46% 6.43% 252 197 

204 -215 277 4,652,967 2.14% 4,315,901 2.71% 97.17% 6.45% 263 209 

216 -227 198 3,416,115 I.57% 3,232,777 2.03% 99.19% 6.54% 267 221 

228 -239 69 942,544 0.43% 899,639 0.56% 99.76% 6.54% 276 232 

240 -251 22 302.060 0.14% 290,839 0.18% 99.94% 6.68% 289 245 

252 - 263 98.348 0.05% 95,219 0.06% 100.00% 6.59% 293 254 

Total 12,406 217,905,241 100.00% 159,503,435 

Mínimo 2,000 4 5.00% 39 -5 

Máximo 80,000 75,937 8.75% 327 255 

Promedio 17,565 12,857 6.45% 210 140 
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ANEXO A 

Año de Originación 

Año de Origación Cantidad de Saldo Original Porcentaje Saldo Remanente Porcentaje Porcentaje Tasa de Interés (W A) Plazo Original (W A) Plazo Remanente (W A) 

Préstamos Acumulativo 

2005 12 260.602 0.12% 10.464 0.01% 0.01% 8.75% 214 

2006 138 3.902.259 1.79% 827.569 0.52% 0.53% 8.06% 230 31 

2007 281 7.684.412 3.53% 2.292.537 1.44% 1.96% 7.92% 243 56 

2008 375 10.834.195 4.97% 3.528.148 2.21% 4.17% 7.64% 236 59 

2009 393 10.129,475 4.65% 3.397.990 2.13% 6.31% 7.24% 227 60 

2010 92 1,831.456 0.84% 583,541 0.37% 6.67% 7.16% 215 62 

2011 76 t.290.537 0.59% 545,250 0.34% 7.01% 7.06% 231 90 

2012 112 1.824.418 0.84% 844.807 0.53% 7.54% 6.47% 216 88 

2013 104 1.848,176 0.85% 956.996 0.60% 8.14% 6.56% 209 92 

2014 71 1.086.553 0.50% 575.218 0.36% 8.50% 6.55% 192 86 

2015 1.050 17.389.993 7.98% 12.128.249 7.60% 16.11% 6.06% 206 116 

2016 1.722 28.945.156 13.28% 21,617.208 13.55% 29.66% 6.13% 207 127 

2017 2.349 39.646.538 18.19% 31,898,516 20.00% 49.66% 6.32% 209 141 

2018 2.275 37.166,872 17.06% 31.597.351 19.81% 69.47% 6.37% 207 150 

2019 2,867 46.284.253 21.24% 41,587,391 26.07% 95.54% 6.58% 209 164 

2020 489 7,780.345 3.57% 7.112.200 4.46% 100.00% 6.56% 209 172 

Total 12,406 217,905,241 100,00% 159,503,435 

Mínimo 2,000 4 5.00% 39 -5 

Máximo 80,000 75,937 8.75% 327 255 

Promedio 17,565 12,857 6.45% 210 140 
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ANEXO A 

Año de Vencimiento 

Año de Vencimiento Cantidad de Saldo Original Porcentaje Saldo Remanente Porcentaje Porcentaje Tasa de Interés (W A) Plazo Original (W A) Plazo Remanente ( 
Préstamo Acumulativo 

2022 1 6,000 0.00% 85 0.00% 0.00% 6.50% 95 -5 

2023 182 3,820.797 1.75% 193.995 0.12% 0.12% 7.41% 175 6 

2024 320 7,420.831 3.41% 1.125.821 0.71% 0.83% 7.30% 184 16 

2025 339 8,162,456 3.75% 2,019,927 1.27% 2.09% 7.17% 193 27 

2026 297 6,932.392 3.18% 2.322.445 1.46% 3.55% 7.25% 200 39 

2027 255 4,669,417 2.14% 2,046,401 1.28% 4.83% 7.10% 188 51 

2028 345 6,152,492 2.82% 3,228,782 2.02% 6.86% 6.82% 181 64 

2029 491 8,154,424 3.74% 4,883,388 3.06% 9.92% 6.63% 179 76 

2030 586 10,095,642 4.63% 6,632,765 4.16% 14.08% 6.48% 179 87 

2031 645 10,403,992 4.77% 7,487,596 4.69% 18.77% 6.33% 176 100 

2032 790 12,918,636 5.93% 9,667,796 6.06% 24.83% 6.31% 189 112 

2033 I.030 18,227,709 8.36% 14,268,298 8.95% 33.78% 6.31% 197 123 

2034 1,403 24,165,121 11.09% 19,795,968 12.41% 46.19% 6.33% 202 135 

2035 1.520 26,442,375 12.13% 22,470,786 14.09% 60.28% 6.36% 209 147 

2036 1.420 24.972,652 11.46% 22,019,250 13.80% 74.08% 6.46% 213 159 

2037 924 15,374,312 7.06% 13,745,714 8.62% 82.70% 6.44% 224 170 

2038 745 11,601,464 5.32% 10,550,537 6.61% 89.31% 6.48% 236 183 

2039 479 7,868,958 3.61% 7,196,984 4.51% 93.83% 6.44% 249 194 

2040 290 4,901,352 2.25% 4,529,658 2.84% 96.67% 6.44% 262 207 

2041 224 3,853,336 1.77% 3,633,850 2.28% 98.94% 6.52% 267 219 

2042 83 1,237,263 0.57% 1,178,761 0.74% 99.68% 6.53% 274 229 

2043 27 384,224 0.18% 369,765 0.23% 99.92% 6.72% 286 242 

2044 10 139.397 0.06% 134,862 0.08% 100.00% 6.60% 293 253 

Total 12,406 217,905,241 100.00% 159,503,435 

Mínimo 2,000 4 5.00% 39 -5 

Máximo 80,000 75,937 8.75% 327 255 

Promedio 17,565 12,857 6.45% 210 140 
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Al Fideicomiso 
Primer Fideicomiso de Bonos de Préstamos Personales CCB 
Página2 

